
Adamčík, Nico

Alexa, Tomáš

Bajužík, Michael

Balon, Marek

Beran, Štěpán

Berger, Erik

Betlachová, Michaela

Bohutínský, Václav

Bubláková, Nina

Bureš, Ondřej

Crhová, Marie

Čechová, Eliška

Čtvrtníček, Jakub

Dohnal, Jan

Doležílek, Jakub

Drbal, Pavel

Drutarovský, Jiří

Dudňák, Ivan

Dvořáčková, Martina

Ejem, Niki

Fic, Daniel

Figová, Jacqueline

Fuchsová, Jana

Gabaľová, Anna

Garguláková, Kateřina

Grün, Vojtěch

Gryc, Ondřej

Hájek, Ondřej

Halouzková, Radana

Hanáková, Kateřina

Hanzlíček, Alois

Helebrant, Oldřich

Hlinský, Tomáš

Hrabětová, Karolína

Hrabovský, Václav

Hrazdíra, Vojtěch

Hudečková, Hana

Hurych, Jan

Chrenko, Stefan

Isajská, Linda

Janíček, Tomáš

Janoščín, Jiří

Jánoška, Jakub

Jenčíková, Kateřina

Jeřábek, Vojtěch

Jiskra, Kristian

Juřinová, Gabriela



Kadaňka, Lukáš

Kavalír, Jan

Kmeť, Jakub

Konečný, Radek

Kopčilová, Michaela

Korejčíková, Zuzana

Kosař, David

Krejčí, Jiří

Kreželok, Ondřej

Kršáková, Marie

Křivánek, Ondřej

Kulyková, Veronika

Kútnik, Ján

Liškutín, Jan

Macák, Jakub

Majer, Marek

Malík, Jan

Mana, Robin

Martincová, Andrea

Medek, Lubor

Merganič, Michal

Mišková, Veronika

Mohyla, Ondřej

Nehudek, Martin

Novotná, Eliška

Okruhľanská, Radka

Olbrechtová, Eliška

Pařík, Vilém

Paulík, David

Pavelec, Jan

Pospíšilová, Dana

Prokeš, Ondřej

Prokeš, Vít

Přívarová, Aneta

Rašovský, Adam

Richter, Michal

Röder, David

Rossi, Jiří

Rozum, David

Rybičková, Vendula

Řezníčková, Kateřina

Samek, Matěj

Selucký, Jan

Sítařová, Jana

Slovák, Jakub

Sokolová, Lucia

Soukup, Lukáš



Spoustová, Dora

Střípek, Jiří

Šimo, Ondřej

Škabrahová, Sylva

Šťáva, David

Trávníček, Pavel

Turpišová, Aneta

Tylová, Tereza

Urbánek, Tomáš

Vencour, Martin

Vinařský, Lukáš

Vlček, Michal

Vognar, Jiří

Voleský, Michal

Zavadil, Jan

Zawada, Vítězslav

Zderčík, Antonín

Zicháčková, Radka



chybí kinogram, zapojené svaly, výzkum

chybí kinogram, obrázek sil je v kinematice??

chybí dynamika - obrázek s rozborem sil, zapojené svaly, chybí výzkum

chybí obrázek s působícími silami, chybí výzkum

ok

chybí výzkum

ok

ok (svalové skupiny)

ok (svalové skupiny)

chybí výzkum

ok (chybí svaly)

ok

ok (svalové skupiny)

svalové skupiny, výzkum, dopředu působí síla svalová nebo rce vody?

okopírované (ponechán ženský rod, atletka a pak veletoč???), výzkum, svaly

svalové skupiny, jaká síla působí dopředu? (chybí v dynamickém rozboru)

ok (svalové skupiny, reakce podložky na svalovou akci při odrazu )

dynamický rozbor - popis sil???

chybí obrázek se silami, zapojené svaly

zapojené svaly, náklon do oblouku tvoří dostředivou sílu???, pozor na směr setrv.síly

ok

ok, v obrázku se silami chybí Fg - její funkce?

ok (chybí svaly)

chybí obrázek s rozborem sil, zapojené svaly, chybí výzkum

chybí obrázek s rozborem sil, zapojené svaly

ok (chybí svaly)

chybí rozbor literatury, zapojené svaly, výzkum

ok (chybí svaly) - opravenou verzi jsem nedostala…

ok (chybí svaly), rozdělení sil, kterými působí pálkař x na pálkaře

ok (chybí svaly)

ok

ok

síly do dynamiky - chybí rce podložky od rukou, výzkum - metodika??cíle?

ok, jen směr setrvačné síly při odrazu je na druhou stranu

ok, špatně vidět obrázek se silami, chybí svalová smyčka

Co a kde je hnací síla? Odporová síla ve směru pohybu? Svalová smyčka chybí

chybí kinogram, popis obrázku se silami, svalová smyčka, návrh výzkumu

ok, jen chybí  svalová smyčka

ok, jen "slepička"chodidla kolmo na sebe?

ok, N.Z. bez souvislosti s plaváním - proč pak uvádět?

ok

ok, jen kde se vzala výsledná síla P - zvláštní způsob skládání sil???



ok, svalová smyčka

ok, jen chybí popisky k rozboru sil

chybí obrázek s rozborem sil, zapojené svaly, chybí výzkum

Ft opačný směr, chybí popisky k silám, osa rotace kolmo - ne podélně, Fr v letu nepůsobí - místo ní Fs nahoru

ok, chybí svalová smyčka

ok, jen popsány nějaké síly, které nejsou v rozboru zaznačeny…

chybí svalová smyčka, výzkum

ok

ok, chybí svalová smyčka

ok, chybí svalová smyčka

síly působící v daném okamžiku - působiště v hokejce, vektory, ne křivky; chybí svalová smyčka

zmiňován skok daleký, výpočet - co to je?, chybí literární rešerše, nárvh výzkumu, obrázek s popsanými silami

ok

ok, svalová smyčka

třecí síla pomáhá jízdě vpřed, proti působí valivý odpor, co je Fm? - popsat

ok

ok

ok

ok, ale chybí výzkum

chybí svalová smyčka, vynechat Fht (vztlaková je výsledkem tlakových, dolů působí Fg)

ok

ok, svalová smyčka, špatný popisek Fg

ok

ok

chybí obrázek s popsanými silami, v teorii např. moment síly, moment setrvačnosti, …

ok

ok

ok

ok, jen nadpis práce neodpovídá tématu

třeba popsat všechny znázorněné síly, chybí návrh výzkumu

ok

ok

chybí svalová smyčka, výzkum, nejasné směry Ft a Fs vzhledem k jejich popisu

chybí svalová smyčka, výzkum, nesmyslný popis sil u rozběhu (odstředivá?rameno síly?)

ok



ok

chybí svalová smyčka, výzkum nastíněn - chybí metodika

chybí svalová smyčka, návrh výzkumu

chybí návrh výzkumu

ok, chybí svalová smyčka

ok

ok

chybí návrh výzkumu

ok, chybí svalová smyčka

chybí svalová smyčka, Fs působící v ose otáčení nemůže způsobovat rotaci - není umístění jiné?

ok, chybí svalová smyčka

ok, chybí svalová smyčka

ok, jen směr tvarového odporu ve směru plavání???

ok

chybí návrh výzkumu

ok


